

短期借款		
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		11,673.41
衍生金融负债		
应付票据	35,968,357.09	61,800,955.53
应付账款	45,819,103.64	43,097,154.82
预收款项	1,017,033.91	854.49
合同负债	3,289,936.98	1,867,026.55
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	6,591,180.64	10,579,781.61
应交税费	2,664,921.49	10,749,160.43
其他应付款	863,471.58	555,744.02
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	2,615,942.50	3,444,630.08
其他流动负债	220,148.00	119,123.62
流动负债合计	99,375,389.81	133,648,708.98
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期应付款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		1,861,420.55
预计负债	2,472,100.00	2,472,100.00
递延收益		
递延所得税负债	15,623,383.23	15,558,311.53
非流动负债合计		
负债合计	105,000,000.00	149,891,832.08
所有者权益(或股东权益)：		
实收资本(或股本)	117,668,873.04	133,548,541.06
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	554,969,159.04	554,969,159.04
减：库存股		
其他综合收益	-5,729,705.35	-2,693,881.17
专项储备		
盈余公积	55,000,000.00	55,000,000.00
一般风险准备		
未分配利润	23,838,810.36	716,559,538.56
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	1,438,105,261.83	1,433,853,116.43
所有者权益合计	1,438,105,261.83	1,433,853,116.43
负债和所有者权益(或股东权益)总计	1,553,774,148.89	1,587,375,657.49

公司负责人：杨林山 主管会计工作负责人：鲍航 会计机构负责人：丁燕然

合并利润表

2025年1—9月

编制单位：众望布业股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2025年前三季度 (1—9月)	2024年前三季度 (1—9月)
一、营业总收入	373,441,257.14	385,149,499.81
其中：营业收入	373,441,257.14	385,149,499.81
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
投资收益	326,896,050.44	308,987,586.77
其中：营业成本	261,095,978.68	248,336,293.02
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	3,864,695.10	2,705,178.73
销售费用	21,347,079.81	18,604,006.15
管理费用	36,969,332.31	40,243,455.61
研发费用	14,504,336.79	14,570,924.72
财务费用	-10,883,472.28	-15,474,371.46
其中：利息费用	120,146.47	236,987.39
其中：利息收入	11,589,834.05	15,307,610.38
加：其他收益	13,436,119.60	3,849,803.65
投资收益(损失以“-”号填列)	5,479.45	195,980.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	152,739.79	126,884.84
信用减值损失(损失以“-”号填列)	654,477.36	140,310.96
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-357,611.52	-3,066,408.26
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-186,277.27	-1,380,170.12
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	62,350,183.07	80,598,654.32
加：营业外收入	41,223.62	76,571.98
减：营业外支出	230,130.77	1,415,472.62
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	62,063,275.92	79,160,754.74
减：所得税费用	7,066,210.12	11,588,298.40
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	54,997,065.80	67,581,455.94
(一)按经营持续性分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	52,399,271.80	67,581,455.94
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二)按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)	52,399,271.80	67,581,455.94
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	-3,029,126.38	-13,912.37
(一)归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-3,029,126.38	-13,912.37
1.不能重分类进损益的其他综合收益		
(1)重新计量设定受益计划变动额		
(2)权益法下不能转损益的其他综合收益		
(3)其他权益工具投资公允价值变动		
(4)企业自身信用风险公允价值变动	-3,029,126.38	-13,912.37
2.可重分类进损益的其他综合收益		
(1)权益法下可转损益的其他综合收益		
(2)其他债权投资公允价值变动		
(3)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(4)其他债权投资信用减值准备		
(5)现金流量套期储备		
(6)外币财务报表折算差额	-3,029,126.38	-13,912.37
(7)其他		
(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	49,370,145.42	67,567,543.57
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	49,370,145.42	67,567,543.57
(二)归属于少数股东的综合收益总额		
(一)基本每股收益(元/股)	0.48	0.61
(二)稀释每股收益(元/股)	0.48	0.6